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HVAD KAN DU FORVENTE?
HVAD KAN DU FORVENTE?
Et praksisnært og inspirerende foredrag med udgangspunkt i erfaringer fra bl.a. ejerledere i SMV’er – særligt inden for 
produktion, håndværk, byggeri, installation og beslægtede brancher.  
Der sættes fokus på:

•	 Fremtidens krav og forventninger til ledelse i SMV’er
•	 Hvorfor ledelse ofte drukner i drift – og hvilke konsekvenser det har
•	 Samspillet mellem drift, udvikling og innovation
•	 Medarbejdernes forventninger til deres leder i dag
•	 Hvorfor du bør lede dine medarbejdere forskelligt
•	 Hvordan din lederstil påvirker trivsel og resultater 

Foredraget tager afsæt i typiske ledelsesudfordringer i SMV-virksomheder.

HVAD FÅR DU MED HJEM?
•	 Nye perspektiver på ledelse i SMV’er
•	 Inspiration til at prioritere ledelse og styrke trivsel, samarbejde og fastholdelse
•	 Indblik i, hvordan andre SMV’er har arbejdet med ledelsesudvikling
•	 Materiale til efterfølgende refleksion og dialog

 
MULIGHED FOR VIDERE UDVIKLING
Foredraget alene giver stor værdi i sig selv. Undervejs gives der inspiration til, hvordan andre SMV-ledere har
arbejdet med udvikling af deres ledelseskompetencer gennem et lederudviklingsforløb.

Christina Egelund Antonsen 
Ejer af CA-Consulting. Ledelses- og organisationsrådgiver 
samt underviser i ledelse på Aalborg Universitet. 
Ph.d. og Master i ledelse. 
Mail: christina@ca-consulting.dk / Mob.: 29 84 81 29

Fremtidens ledelse i SMV-virksomheder
– når drift, mennesker og udvikling skal hænge sammen
Business Horsens inviterer i samarbejde med CA-Consulting og ExternPartner til et gratis 
inspirationsforedrag om fremtidens ledelse i SMV-virksomheder.

LEDELSE ER VIGTIGERE END NOGENSINDE FØR
Alligevel oplever mange ledere i SMV’er, at det er svært at finde tid og prioritere ledelse i en travl hverdag, præget af 
drift, højt tempo og mange samtidige krav fra både medarbejdere, omgivelser og systemer.
Det stiller nye krav til lederrollen og kalder på, at ledere har de rette værktøjer, der understøtter både ledelse, drift, 
innovation og medarbejderudvikling.

Dette foredrag sætter fokus på ledelse, som skaber synlig værdi og effekt i hverdagen og på de ledelsesmæssige 
værktøjer, der er særligt relevante for SMV’er i dag og i fremtiden.

PRAKTISK INFORMATION
Dato: 	 5. februar 2026
Tid: 	 15.00 – 17.00 (inkl. pause)
Sted: 	 Ormhøjgårdvej 27, 8700 Horsens
Vi byder på kaffe, vand – en øl eller et glas vin – samt lidt let snacks undervejs

TILMELDING
Seneste torsdag den 29. januar 
til Per Ole Stegler Johansen på 
mail: poj@externpartner.dk

Per Ole Stegler Johansen
Ejer af ExternPartner, Leder- og organisationsudvikling, 
rekruttering, trivsel- og medarbejdertilfredshed. 
Forhandler af personprofiler.  
Mail: poj@externpartner.dk / Mob.: 40 41 93 80
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